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تلفات سنگین حوادث کار در حوادث 
ناگواری که طی ماه‌های گذشته رخ 
داده است، لزوم تجدیدنظر جدی در 
سیاست‌های مرتبط با ایمنی و بهداشت 

کار را الزامی کرده است.
به گزارش »توسعه ایرانی«، شهریور 
ماه سال گذشته 52 معدنچی ایرانی در 
معدنجوی طبس به کام مرگ رفتند. 
آخرین آمار اعلام شده از بندر رجایی نیز 
نشان می‌دهد که 57 انسان در این حادثه 
تلخ جان باختند که اکثریت آنها کارگر 
بودند. همچنین بنا بر اعلام رسانه‌ها، 
حداقل 20 کارگر نیز در این حادثه دچار 
آسیب از ناحیه چشم شده‌اند و بینایی 

خود را از دست داده‌اند.
یک پژوهشگر حقوق کار درباره 
افزایش تلفات ناشی از حوادث کار گفت: 
حادثه بزرگ بندر رجایی و مرگ بیشمار 
کارگران نشان می‌دهد که تقلیل مسأله 
ایمنی به کارفرمایان و بازرسی کار اشتباه 
است و نمی‌توان بدون در نظر گرفتن تاثیر 
سیاست‌های کلان و مطالبه‌گری در این 
سطح، مسائلی مانند ایمنی و معیشت را 

حل کرد.
ایمنی و بهداشت کارگران هم 

سیاسی شده است
»فرشاد اسماعیلی«، حقوقدان و 
پژوهشگر حقوق کار، از جنبه‌ای دیگر 
به حادثه ناگوار بندر رجایی نگاه می‌کند. 
او به ایلنا گفت: حوادث اخیر ازجمله 
حادثه بندر رجایی و دیگر فجایع مشابه 
مانند حادثه معدن طبس، پلاسکو، 
معدن یورت و حوادث دیگری از این 
دست نشان‌دهنده این واقعیت است که 
مفهوم ایمنی در کشور به یک موضوع 
سیاسی تبدیل شده است. این موضوع 
دیگر صرفاً به جنبه‌های کارشناسی و 
تخصصی محدود نمی‌شود و به حاکمیت 
نیز مربوط است. این‌طور بگویم که 
 HSE در کشور مفهومی سیاسی پیدا 

کرده است. وی ادامه داد: بندر رجایی 
به عنوان یکی از نقاط کلیدی ورود 
کالاهای اساسی و مهم به کشور، باید از 
بالاترین استانداردهای ایمنی برخوردار 
باشد. این بندر گلوگاه مهمی است و 
حادثه در آن می‌تواند اقتصاد کشور را 
فلج و دچار بحران‌های عمیق و چندلایه 
کند. با این حال مشاهده می‌شود که 
حتی در این مکان حیاتی نیز ایمنی به 
درستی رعایت نشده و نهادهای ناظر 
نتوانسته‌اند کیفیت لازم را در بازرسی و 
نظارت تأمین کنند. این موضوع به وضوح 

نشان داد که ناهنجاری‌های اساسی 
 در سطح کلان برای رعایت ایمنی 

وجود دارد.

ناامنی را به زیاده‌خواهی کارفرما 
گره نزنید

اسماعیلی بیان کرد: به هر حال ابعاد 
فاجعه به ما نشان می‌دهد که کالاهای 
مهم و خطرناکی در این بندر وجود 
داشته، پس مسلم است که برای حفاظت 
و ورود و خروج و در کل مدیریت این 
کالاها در آن مجموعه بسیار مهم، ایمنی 

و استانداردها رعایت نشده است. یعنی ما 
با مجموعه‌ای بزرگ و حیاتی مواجهیم 
که کالاهای اساسی یا مهم از آنجا وارد 
کشور می‌شود اما حتی در چنین جایی 
هم مفهوم ایمنی و بازرسی رعایت 

نمی‌شود!
وی تأکید کرد: با این اوصاف، ایمنی 
امر سیاسی در کشور است. ایمنی را 
نمی‌توانیم صرفا به کارفرمایان زیاده‌خواه 
و جاه‌‎طلب ربط بدهیم. متأسفانه سطوح 
بی‌‎توجهی به این موضوع بسیار بیشتر و 

کلان‌تر از این حرف‌هاست.

اراده سیاسی برای
 حفظ جان کارگران وجود ندارد

این پژوهشگر حقوق کار گفت: با این 
اوصاف باید بگویم که مطالبه کارگران 
فراروی کرده و از سطح سپهر کار به سمت 
اقتصاد سیاسی رفته است. به نظر من 
کارگران متوجه شده‌اند که رعایت ایمنی 
و استانداردها در کشور نمی‌تواند فقط در 
حد کارفرمایان و در سطح کارگاه‌ها باشد 
و بسیار فراتر از آن است، طوری‌که اراده 
سیاسی برای حفظ جان کارگران وجود 
ندارد، همان‌طور که کارگران در حوزه 
معیشت هم متوجه شده‌اند که صرفا توقع 
داشتن از نهادی مانند شورای عالی کار 
نمی‌تواند بحران معیشت آنها را حل کند.

اسماعیلی ادامه داد: کارگران خوب 
می‌دانند که بهبود معیشت فقط با مصوبه 
مزد شورای عالی کار قابل حل نیست و 
نهادهای دیگری مانند مجلس، دولت 
و سازمان برنامه و... که خارج از سپهر 
کار هستند، تأ‌ثیر بسیار بیشتری در 
وضعیت کارگران دارند؛ نهادهایی که 
می‌توانند در خصوص ارزش پول ملی، 
سیاست‌های وارداتی و صادراتی و حتی 
کنترل نرخ اجاره‌بها تصمیم‌گیری کنند. 
بنابراین کارگران باید انتظارات و مطالبات 
خود را فراتر از سپهر کار به سمت دولتی 
و تصمیم‌گیر گسترش دهند. وی تأکید 
کرد: این حوادث بزرگ کارگری را وقتی 
در کنار سال‌ها سرکوب مزدی می‌گذاریم 
متوجه می‌شویم همان‌طور که ایمنی را 
نمی‌توان فقط در محدوده کارگاه‌ها حل 
کرد، معیشت و دستمزد را هم نمی‌توان 
فقط با تصمیمات شورای عالی کار حل 
 کرد و در سطوح کلان باید به دنبال حل 

آن بود.

ایمنی و معاش مکفی 
در گرو اراده سیاسی

اسماعیلی گفت: البته آنچه گفتم 
قطعا نقش کارفرماها و بازرسی کار در 
مثلا وقوع حوادث کار را کمرنگ نمی‌کند 
اما وقوع حادثه‌ای مثل بندر رجایی نشان 
می‌دهد این مسائل باید در سطح کلان‌تر 
پیگیری شود. در مورد حل مسأله معیشت 
کارگران نیز همان‌طور که گفتم کارگران 
متوجه‌ شده‌اند که بهبود معیشت بیشتر 
از آنکه تحت تاثیر مصوبه مزدی شورای 
عالی کار باشد، تحت تأثیر عواملی مانند 

تحریم، تورم و... است.
این حقوقدان در پایان اظهار داشت: 
به طور خلاصه، مسأله ایمنی و معیشت 
در کشور قطعاً یک مفهوم سیاسی است و 
مطالبه سیاسی می‌خواهد؛ حالا مطالبه 
سیاسی می‌تواند در سطح پارلمان، 
یا سندیکای واقعی که در قانون و عرف 
حتی از بین رفته‌اند یا در سطح نمایندگان 
اختصاصی، احزاب )که البته ما حزب در 
کشور نداریم( یا در سطح قوای سه‌گانه مطرح 
شود. پس مطالبه کارگران باید در این سطح 
باشد و کارگران باید بدانند که امید بستن 
به مثلًا کارفرمای جزء یا حتی نمایندگان 
تشکل‌های کارگری، بحران این طبقه را 
چه معیشتی چه ایمنی، حل نخواهد کرد و 

نیازمند اراده سیاسی بالاتر است.

وعده تامین اجتماعی برای پرداخت 
مطالبات بازنشستگان در اردیبهشت ماه

در دیدار رئیس و اعضای هیات رئیسه کانون عالی 
بازنشستگان تامین اجتماعی با مدیرعامل تامین اجتماعی، 
مهم‌ترین مسائل جامعه بازنشستگان مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. به گزارش ایلنا، در این دیدار اعضای کانون عالی 
بازنشستگان ضمن تشریح مشکلات جامعه ازجمله هزینه‌های 
سنگین دارو و بستری، اجرایی نشدن قانون الزام در مراکز 
درمانی تامین اجتماعی و مشکلات شدید اقتصادی، خواهان 
توجه ویژه به بازنشستگان و پرداخت حقوق اردیبهشت با احکام 
جدید شدند. آنها همچنین به وضع بد معیشتی بازنشستگان 
اشاره کرده و افزودند که یکی از اهداف مهم ایجاد صندوق 
تامین اجتماعی، تحقق عدالت اجتماعی و رفاه حال جامعه 
بازنشستگی پس از عمری کار و تلاش و پرداختن حق بیمه 
است که شرایط موجود، مغایر با اهداف مورد نظر است و تا امروز 
هیچ‌کدام از اهداف محقق نشده است. »سالاری« مدیرعامل 
سازمان تامین اجتماعی نیز در سخنانی، ضمن قدردانی از 
تلاش کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی و تعامل مثبت 
این کانون با سازمان تامین اجتماعی، وعده رفع مشکلات و 

برآورده شدن مطالبات بر حق بازنشستگان کارگری را داد.
    

مرگ کارگر کک‌سازی دامغان 
بر اثر حادثه شغلی

یک کارگر شرکت کک‌پزی گرمازای دامغان به علت گیر 
کردن در دستگاه نوار نقاله جان باخت. یک کارگر در این باره 
به ایلنا گفت: این کارگر حین کار در کک‌سازی به علت گیر 
افتادن در دستگاه نوار نقاله جان باخت و امدادگران چشمه‌علی 
دامغان با حضور در محل حادثه فقط توانستند پیکر جان‌باخته 
وی را از دستگاه جدا کنند. وی افزود: علت این حادثه به‌طور 
دقیق مشخص نیست اما همکاران این کارگر می‌گویند آمار 
حوادث کار در واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی بسیار 
بالاست اما در این خصوص بازرسی‌های لازم از سوی نهادهای 

مرتبط به ویژه اداره کار صورت نمی‌گیرد.

حل مشکلات جامعه کارگری نیازمند مطالبه‌گری از نهادهای بالادستاخبار کارگری

ایمنی شغلی را به بازرسی کار تقلیل ندهید

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شناسه آگهی : 1915529
در اجرای ماده يک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هیات مبنی بر 
تايید انتقال عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر 3 گرديده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود تا شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم نموده و در مهلت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
معزنی  1403/11/10محمد  مورخ   140360302027017942 شماره  رای   -1
از اصفهان بشماره ملی  خوراسگانی فرزند احمدرضا بشماره شناسنامه - صادره 
1272070794 در ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی يکباب قطعه زمین شخم زده بدوت 
درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 37 واقع 
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  1002/38متر مربع خريداری طی سند رسمی 

معزنی  محمد  مورخ  1403/11/07  شماره 140360302027017423  رای    -2
خوراسگانی فرزند احمدرضا بشماره شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 
1272070794 در ششدانگ يک باب يک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی (  به 
استثناء بهاء ثمنیه اعیانی احداثی برروی قسمتی از قطعه زمین پلاک 37 واقع در بخش 

18 ثبت اصفهان به مساحت 500 متر مربع خريداری طی سند رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/2 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/17 
مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006015138 مورخه  1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسکندر رادپیک فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه 2 
صادره از آستانه اشرفیه  در ششدانگ يکقطعه زمین شالیزار به مساحت  58 .2033متر مربع به شماره 
پلاک 41  فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک يک فرعی از 55  اصلی واقع در قريه 
 بیربنه  بخش 14 گیلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین رحمت سمیعی و غیره

) بصورت مع الواسطه ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ،کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳1/1/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006016826  مورخه 1403/12/14  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید پاکپور کیسمی فرزند نقی بشماره شناسنامه 
120 صادره از  _ در ششدانگ يکبابخانه و محوطه به مساحت 210.3  متر مربع به شماره پلاک 
7950 فرعی از 92 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3  فرعی از 92  اصلی واقع در حسین 
 آباد آستانه اشرفیه بخش 14 گیلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای مختار کشاورز قاسمی پور

) بصورت مع الواسطه ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳4/1/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۷۰۵۷ مورخه  ۱۴۰۳/۱۲/۱۶هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم، عارف آسوده کیسمی 
فرزندحجت اله  بشماره شناسنامه  ۱۷ و زینب محمد پور کلده فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۱۰ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )مشاعا بالسویه  
( به مساحت ۵۳۴  متر مربع به شماره پلاک ۴۰۱۴  فرعی از ۶۷ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۵ و ۱۹۸۱ و ۱۹۸۲  فرعی از ۶۷ اصلی  بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای محمود آسوده کیسمی  ) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳۷/1/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006016040 مورخه 1403/12/01هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ،عارف آسوده کیسمی فرزند حجت اله بشماره 
شناسنامه 17 و خانم زينب محمدپور کلده فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از آستانه اشرفیه در 
ششدانگ يکبابخانه و محوطه )مشاعا بالسويه( به مساحت  80 .642متر مربع به شماره پلاک  4015 
فرعی از 67  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1981 و غیره فرعی از 67 اصلی  واقع در قريه 
کیسم  بخش 14 گیلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای محمود آسوده کیسمی ) زارع صاحب 
نسق( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳8/1/م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شناسه آگهی : 1915529
در اجرای ماده يک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هیات مبنی بر 
تايید انتقال عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر 3 گرديده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود تا شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم نموده و در مهلت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
معزنی  1403/11/10محمد  مورخ   140360302027017942 شماره  رای   -1
از اصفهان بشماره ملی  خوراسگانی فرزند احمدرضا بشماره شناسنامه - صادره 
1272070794 در ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی يکباب قطعه زمین شخم زده بدوت 
درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 37 واقع 
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  1002/38متر مربع خريداری طی سند رسمی 

معزنی  محمد  مورخ  1403/11/07  شماره 140360302027017423  رای    -2
خوراسگانی فرزند احمدرضا بشماره شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 
1272070794 در ششدانگ يک باب يک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی (  به 
استثناء بهاء ثمنیه اعیانی احداثی برروی قسمتی از قطعه زمین پلاک 37 واقع در بخش 

18 ثبت اصفهان به مساحت 500 متر مربع خريداری طی سند رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/2 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/17 
مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006015138 مورخه  1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسکندر رادپیک فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه 2 
صادره از آستانه اشرفیه  در ششدانگ يکقطعه زمین شالیزار به مساحت  58 .2033متر مربع به شماره 
پلاک 41  فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک يک فرعی از 55  اصلی واقع در قريه 
 بیربنه  بخش 14 گیلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین رحمت سمیعی و غیره

) بصورت مع الواسطه ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ،کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳1/1/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006016826  مورخه 1403/12/14  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید پاکپور کیسمی فرزند نقی بشماره شناسنامه 
120 صادره از  _ در ششدانگ يکبابخانه و محوطه به مساحت 210.3  متر مربع به شماره پلاک 
7950 فرعی از 92 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3  فرعی از 92  اصلی واقع در حسین 
 آباد آستانه اشرفیه بخش 14 گیلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای مختار کشاورز قاسمی پور

) بصورت مع الواسطه ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳4/1/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۷۰۵۷ مورخه  ۱۴۰۳/۱۲/۱۶هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم، عارف آسوده کیسمی 
فرزندحجت اله  بشماره شناسنامه  ۱۷ و زینب محمد پور کلده فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۱۰ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )مشاعا بالسویه  
( به مساحت ۵۳۴  متر مربع به شماره پلاک ۴۰۱۴  فرعی از ۶۷ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۵ و ۱۹۸۱ و ۱۹۸۲  فرعی از ۶۷ اصلی  بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای محمود آسوده کیسمی  ) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳۷/1/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006016040 مورخه 1403/12/01هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ،عارف آسوده کیسمی فرزند حجت اله بشماره 
شناسنامه 17 و خانم زينب محمدپور کلده فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از آستانه اشرفیه در 
ششدانگ يکبابخانه و محوطه )مشاعا بالسويه( به مساحت  80 .642متر مربع به شماره پلاک  4015 
فرعی از 67  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1981 و غیره فرعی از 67 اصلی  واقع در قريه 
کیسم  بخش 14 گیلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای محمود آسوده کیسمی ) زارع صاحب 
نسق( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/2/2
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۲۳8/1/م الف

تقلیل مسأله ایمنی به 
کارفرمایان و بازرسی کار 

اشتباه است و نمی‌توان بدون در 
نظر گرفتن تاثیر سیاست‌های 

کلان و مطالبه‌گری در این 
سطح، مسائلی مانند ایمنی و 

معیشت را حل کرد

 همان‌طور که ایمنی را 
نمی‌توان فقط در محدوده 

کارگاه‌ها حل کرد، معیشت و 
دستمزد را هم نمی‌توان فقط 
با تصمیمات شورای عالی کار 

حل کرد و در سطوح کلان باید 
به دنبال حل آن بود

یک کارشناس روابط کار با اشاره به اینکه افزایش قیمت‌ها بعد 
از فروردین ماه باعث خنثی شدن افزایش مزد ۱۴۰۴ شده، گفت: 

دولت حداکثر توان خود را برای افزایش حقوق 1404 انجام داد.
حمید حاج‌اسماعیلی در گفت‌وگو با تسنیم با اینکه در فروردین 
ماه شاهد افزایش قیمت‌ها بودیم، گفت: افزایش تعرفه‌های دولتی 
هم برای خدمات به صورت رسمی بیش از 45درصد اتفاق افتاد. 
مثلاً‌در بخش درمان کمترین تعرفه‌ها 45درصد افزایش یافت. 
کالاهای دیگر نیز همیشه در فروردین ماه افزایش قیمت می‌یابند 
مانند حمل و نقل و انرژی. دولت بسیاری از افزایش خدمات خود 

را هر ساله بعد از افزایش دستمزدها اعمال می‌کند و این موضوع باعث خنثی شدن تاثیر 
افزایش مزد می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه اگر دولت بتواند تورم را کنترل کند می‌تواند به تقویت قدرت خرید 
مردم کمک کند، افزود: اجرای طرح کالابرگ هم مفید بود و اگر دولت بتواند یارانه‌ها را 

تبدیل به کالابرگ کند کمک حال مردم خواهد بود.
حاج‌اسماعیلی با اشاره به اینکه یکی از اقدامات جبرانی برای تقویت معیشت مردم 
اصلاح نظام یارانه‌هاست، افزود: پرداخت یارانه‌های نقدی به دلیل افزایش تورم، تأثیر 
چندانی در بهبود وضعیت معیشتی مردم نداشته و حتی موجب افزایش فقر شده است. 
در مجموع، اصلاح نظام تعیین دستمزدها، در نظر گرفتن شاخص خط فقر، بهره‌گیری از 
دیدگاه‌های کارشناسان، حمایت دولت از کارفرمایان و تغییر نحوه پرداخت 
یارانه‌ها، ازجمله راهکارهایی هستند که می‌توانند در کنار افزایش حقوق و 

دستمزد، به بهبود وضعیت معیشتی کارگران و بازنشستگان کمک کنند.
وی درباره مشکلات بازار کار هم گفت: نخستین مسأله، عدم توجه کافی 
به نیروی کار و منابع انسانی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های ملی 
است. به‌وضوح مشاهده می‌شود که سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های 
کلان کشور به مسائل مربوط به افکار عمومی، معیشت مردم، رفاه اجتماعی 
و تأمین نیازهای اساسی شهروندان توجه لازم را ندارند چنانچه امروزه شاهد 
نارضایتی گسترده در میان نیروی کار هستیم. این نارضایتی به‌نوبه خود، 

موجب کاهش بازده کاری، افت بهره‌وری، ضعف در عملکرد کارکنان و کاهش تعهد شغلی 
در محیط‌های کاری شده است.

حاج‌اسماعیلی اظهار داشت: دومین مسأله اساسی هم عدم توجه کافی به تأمین رفاه 
عمومی، سعادت اجتماعی و امنیت اقتصادی مردم است. یکی از مهم‌ترین اهداف هر 
نظام اقتصادی، تأمین نیازهای اساسی شهروندان و فراهم‌سازی بسترهای مناسب برای 
یک زندگی باکیفیت و امن است. با این حال در کشور ما، سیاست‌گذاری‌های اقتصادی و 
اجتماعی نتوانسته‌اند جایگاه ویژه‌ای برای رشد رفاه، تأمین امنیت عمومی، کاهش فقر و 
رفع مشکلات معیشتی تعریف کنند. این مسأله موجب شده که ما در زمینه تعیین حقوق و 
دستمزد نیز با چالش‌های اساسی روبه‌رو باشیم چراکه در طول سال‌های گذشته، متناسب 

با شرایط اقتصادی، نظام دستمزد کشور اصلاح نشده است.

حاج‌اسماعیلی:

افزایش قیمت‌ها رشد دستمزد ۱۴۰۴ را خنثی کرد

گفت وگو

بررسی‌ها نشان می‌دهد در 16 فصل گذشته، 
استان سیستان و بلوچستان در 6 فصل بالاترین نرخ 
بیکاری و استان‌های تهران و زنجان نیز هر کدام در 

سه فصل پایین‌ترین نرخ بیکاری را داشته‌اند.
به گزارش اکوایران، براساس داده‌های فصلی 
مرکز آمار از نرخ بیکاری استان‌ها، سیستان و 
بلوچستان در 4 سال گذشته در 6 فصل بالاترین نرخ 
بیکاری را به خود اختصاص داده است. استان‌های 
هرمزگان، کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی 
نیز هر کدام در این مدت در برخی فصول بالاترین نرخ 
بیکاری را به نام خود ثبت کرده‌اند. این امر نشان‌دهنده 
آن است که در استان سیستان و بلوچستان قطعا 
وضعیت بازار کار نامساعد است و در سایر استان‌های 

مورد اشاره نیز اوضاع نامطلوب است.
از طرف دیگر استان‌های تهران و زنجان از سال 
1400 تا به الان هر کدام در 3 فصل پایین‌ترین نرخ 
بیکاری را داشته‌اند. همچنین همدان، مازندران، 
خراسان رضوی، سمنان، آذربایجان غربی، خراسان 
شمالی، قزوین و مرکزی نیز در برخی فصول 

پایین‌ترین نرخ بیکاری را به خود اختصاص داده‌اند.

نرخ بیکاری از نسبت تعداد جمعیت بیکار بالای 
15 سال به جمعیت فعال محاسبه می‌شود. برای 
تحلیل وضعیت بازار کار باید نرخ بیکاری همراه با نرخ 
مشارکت مورد بررسی قرار بگیرد. نرخ مشارکت نیز 
از نسبت جمعیت فعال در بازار کار که بالای 15 سال 
دارند به کل جمعیت بالای 15 سال کشور به دست 
می‌آید که بیانگر میزان مشارکت افراد در سن کار 
در بازار کار است. به این معنی که چه میزان از افراد 
بالای 15 سال، شاغل بوده یا بدون شغل بوده اما در 

جست‌وجوی کار هستند.

اوضاع نامساعد بیکاری 
در استان‌های مرزی کشور

بررسی‌ها نشان می‌دهد از سال 1400 تا 1403، 
استان‌های مختلف بالاترین نرخ بیکاری را به خود 
اختصاص داده‌اند. به بیان دقیق‌تر در سال 1400، 
در سه فصل استان هرمزگان بالاترین نرخ بیکاری 
را داشته و در یک فصل نیز این عنوان به آذربایجان 
غربی رسیده است. در این چهار فصل نرخ بیکاری این 

استان‌ها بالاتر از 15درصد  بوده است.

در سال 1401، در بهار استان کرمانشاه، در 
تابستان هرمزگان و در دو فصل انتهایی سال 
کردستان بالاترین نرخ بیکاری را تجربه کرده است. 
در سال 1402 در سه فصل از چهار فصل این سال 
استان سیستان و بلوچستان بالاترین نرخ بیکاری را 
داشته و در زمستان استان کرمانشاه عنوان بیشترین 
نرخ بیکاری در میان استان‌ها را به خود اختصاص 

داده است.
در سال گذشته نیز مانند 1402، سیستان و 
بلوچستان در سه فصل ابتدایی بالاترین نرخ بیکاری 
را داشته و در زمستان این مقام به کرمانشاه رسیده 
است. در زمستان چون شرایط برای مشاغلی مانند 
کولبری که نقش زیادی در معیشت مردم استان‌های 
کرمانشاه و کردستان دارد سخت‌تر می‌شود از 
همین‌رو نرخ بیکاری این استان‌ها در فصول سرد با 

افزایش مواجه می‌شود.
از طرف دیگر استان‌هایی که پایین‌ترین نرخ 
بیکاری را داشته‌اند در مقایسه با استان‌هایی که 
بالاترین نرخ بیکاری را داشته‌اند دارای تنوع بیشتری 
بوده‌اند. به بیان دقیق‌تر در سال 1400، همدان، 
مازندران، خراسان رضوی و در نهایت تهران هر 
کدام در یک فصل پایین‌ترین نرخ بیکاری را به 
خود اختصاص داده‌اند. در سال 1401 اما در دو 
فصل ابتدایی زنجان و در پاییز و زمستان به ترتیب 
 خراسان رضوی و سمنان پایین‌ترین نرخ بیکاری 

را داشته‌اند.
در سال 1402 اما در بهار زنجان، در تابستان 
آذربایجان غربی و خراسان شمالی، در پاییز مازندران 
و در زمستان قزوین کمترین نرخ بیکاری را به خود 

اختصاص داده‌اند.
در نهایت نیز در سال گذشته، در دو فصل ابتدایی 
سال پایین‌ترین نرخ بیکاری به استان‌ مرکزی و در 

دو فصل آخر سال به استان تهران تعلق گرفته است.

مرزنشین‌ها بیشتر در صدر بیکاری کشور قرار می‌گیرند

وضعیت قرمز اشتغال در سیستان و بلوچستان

گزارش


